

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПУУБУЛУКЭТИН
БЫРАБЫЫТАЛЫСТЫБАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 14 апреля 2016 г. № 112

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 30 июня 2015 г. № 216 «Об утверждении Плана по консолидации функций исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия) по информационно-техническому обслуживанию на 2015 – 2017 годы»

В соответствии с Указом Главы Республики Саха (Якутия) от 09 марта 2016 г. № 972 «О совершенствовании структуры исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия) Правительство Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 30 июня 2015 г. № 216 «Об утверждении Плана по консолидации функций исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия) по информационно-техническому обслуживанию на 2015 – 2017 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте 8 слова «на 2012 – 2017 годы» заменить словами «на 2012 – 2019 годы».

1.2. В приложении № 1:

1.2.1. В графе 2 строки 5 слова «на 2012 – 2017 годы» заменить словами «на 2012 – 2019 годы».

1.2.2. В графе 3 строки 12 слова «01 марта 2016 года» заменить словами «01 июня 2016 года».

1.2.3. В графе 3 строки 13 слова «01 мая 2016 года» заменить словами «01 июля 2016 года».

1.2.4. В графе 2 строки 15 слова «на 2012 – 2017 годы» заменить словами «на 2012 – 2019 годы».

1.2.5. В графе 2 строки 25 слова «на 2012 – 2017 годы» заменить словами «на 2012 – 2019 годы».

1.3. В приложении № 2:

1.3.1. В разделе «II группа (2016 год)»:

абзацы восьмой, девятый, десятый, одиннадцатый признать утратившими силу;

дополнить абзацем следующего содержания:

«Министерство по развитию институтов гражданского общества Республики Саха (Якутия)».

1.3.2. В разделе «III группа (2017 год)»:

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«Государственный комитет по ценовой политике Республики Саха (Якутия)»;

абзацы девятый, десятый признать утратившими силу;

дополнить абзацами следующего содержания:

«Управление Республики Саха (Якутия) по лицензированию и осуществлению лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции;

Управление при Главе Республики Саха (Якутия) по профилактике коррупционных и иных правонарушений.».

1.4. Абзацы восьмой, десятый, двенадцатый приложения № 3 признать утратившими силу.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) Соловьева А.Ю.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Председатель Правительства
Республики Саха (Якутия)



Г. ДАНЧИКОВА